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Schützenkreis Zollernalb

Mannschaftsführer/Schießleiter

 Ligaleiter: Birkle, Stefan Gartenstraße 5 72414 Rangendingen Tel.: 07471-8403 Fax: 07471-87 15 286 krwolg@skzak.de

 Mannschaftsführer

 

SGes Gammertingen I Reutlinger Str. 13 Tel.: 07574 / 4345
Jens Straubinger 72501 Gammertingen Fax:
    Mob: 0157 / 86348523
    jens_straubinger@web.de
SV Geislingen II Giebel 21 Tel.:
Matthias Gulde 72351 Geislingen Fax:
    Mob: 0 162 / 18 85 605
    matthias-gulde@gmx.de
SV Hörschwag I Blumenstetterstraße 63 Tel.:
Marcel Maruhn 72393 Burladingen Fax:
    Mob: 0174 / 9748264
    MarcelMaruhn@gmx.de
SV Ostdorf I Am Stettberg 15 Tel.:
Michael Kid 72336 Balingen Fax:
    Mob: 0160 / 96 27 2845
    michael_kid@web.de
SV Rangendingen II Im Hätzgert 18 Tel.:
Ralf Dieringer 72414 Rangendingen Fax:
    Mob: 0174 / 913 25 52
    dieringer.ralf@gmail.com
SV Roßwangen I Heckenbachstraße 26 Tel.:
Stanislaw Enns 72336 Balingen-Dürrwangen Fax:
    Mob: 0 152 / 036 373 83
    schuetzenverein.rosswangen@gmail.com
SV Stetten b.H. I Ringstraße 10 Tel.:
Aloisia Janz 72414 Rangendingen Fax:
    Mob: 0179 / 436 59 64
    alisjanz@t-online.de

 Schießleiter

SGes Gammertingen I Achalmstr. 20 Tel.: 07574 / 4345
Werner Dank 72501 Gammertingen Fax:
    Mob: 07574 / 3732
    werner.dank@t-online.de
SV Geislingen II Ostdorfer Str. 11 Tel.: 0 74 33 / 27 35 91
Egon Baumeister 72351 Geislingen Fax:
    Mob:
    egon.baui@freenet.de
SV Hörschwag I Blumenstetterstraße 63 Tel.:
Marcel Maruhn 72393 Burladingen Fax:
    Mob: 0174 / 9748264
    MarcelMaruhn@gmx.de
NN Neutral I   Tel.:
    Fax:
    Mob:
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SV Ostdorf I Dorfbachstraße 12 Tel.: 0 74 33 / 15 594
Sigrid Lotzmann 72336 Balingen Fax:
    Mob: 0176 / 23 157 155
    tssl-lotzmann@web.de
SV Rangendingen II Donaustrasse 22 Tel.: 07471 / 70 71 110
Simone Bortoli 72414 Rangendingen Fax:
    Mob: 0174 / 689 05 21
    simone.bortoli@gmx.de
SV Roßwangen I Zinkenstraße 28 Tel.:
Christoph Miller 72336 Balingen Fax:
    Mob: 0 173 / 20 40 139
    miller.christoph@gmx.de
SV Stetten b.H. I Baumäckerweg 5 Tel.: 07474 / 51 653
Reiner Pfeffer 72401 Haigerloch Fax:
    Mob:
    revelein@t-online.de
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